
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 40947/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Bc. Lenka Černá  

Telefon +420 972 224 658  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 26. listopadu 2021   

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Oprava výhybek v žst. Bakov nad Jizerou - vypracování projektové dokumentace“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 39312/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 23. 11. 2021. 

Dotaz č.1: 

Opravné práce na železničním svršku v žst. Bakov nad Jizerou. 
Z uvedeného není jasné, jaký rozsah opravných prací na železničním svršku v předmětné stanici 
zamýšlí zadavatel provést, tzn. zda jde o celou stanici, či jen část, některé koleje atd. Opravné 
práce na železničním svršku mohou zahrnovat nespočet různých prací a bez podrobnější 
specifikace není možné provést cenovou nabídku. 

Odpověď: 
Opravné práce jsou níže specifikovány a jsou v rozsahu zadání pro vypracování PD na opravu 

výhybek a nejnutnější výběhy, které určí PD.  

Dotaz č.2: 

Opravu výhybek č. 22, 23ab, 24, 25 a DKS 901 - úplná výměna výhybek za nové smontované 
tvaru S49 1:9-300 a 1:11-300 s následnou úravou zab-zař 
Z uvedeného není jasné, co se myslí úpravou zabezpečovacího zařízení. Jestliže se jedná o výměnu 

výhybek 1:1 (což také není jasně specifikováno), tak je úprava jednoduchá, zamýšlí-li však 

zadavatel nějaké zásadnější úpravy zabezpečovacího zařízení, tak je třeba úpravu pro zajištění 

cenové nabídky lépe specifikovat. 

Odpověď: 
Úprava zabezpečovacího zařízení bude navržena dle navržené výměny výhybek. Stávající typ 

výhybek je JS49 1:9 – 190, CS49 1:9 – 190 a DKS 1:9. Pokud požadujeme jiné typy výhybek 

je pravděpodobná úprava zabezpečovacího zařízení, kterou určí PD.  

Dotaz č. 3: 

opravu odvodnění, oprava GPK, zřízení stezek. 
Z uvedeného není jasné, zda se jedná o uvedené práce pouze v rozsahu měněných výhybek nebo 

ve větším rozsahu. Oprava odvodnění může zahrnovat opět nespočet různých prací od např. 

pročištění trativodu až po opravu propustku, kanalizace apod. 

 
Odpověď: 

Všechny práce jsou v obvodu výhybek, jak starý stav, tak i nový stav (pravděpodobný vyšší 

zábor pozemků). 



  

 
 

2/2    
 

Dotaz č. 4: 

Dále není z dokumentace jasné, zda je pro předmětný rozsah opravných prací provedeno 

zaměření, pouze že bude k dispozici projekt PPK a zřejmě JŽM. 

Odpověď:  

Zaměření není provedeno a k dispozici je projekt PPK, který si zhotovitel vyžádá  
u Ing. Majzlíka.  
 
 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 

o změně v čl. 7 Lhůta pro podání nabídky a způsob podání nabídek bodu 7.1 výzvy k podání 
nabídky takto: 

 
 
Původní termín:  
Datum:  01. 12. 2021 
Hodina: 8:00 hod. 

 

Nový termín: 
Datum: 06. 12. 2021 
Hodina: 9:00 hod. 
 
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

 

Za správnost: 

Bc. Lenka Černá 

 


		2021-11-26T12:42:54+0100
	Bc. Lenka Černá




